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Hakijan nimi

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia
Osoite

PL 77700
02070 ESPOON KAUPUNKI

Sähköposti

kirjaamo@omnia.fi
Puhelinnumero

(09) 231 999

☑ Annan suostumukseni hakemusta koskevien päätösten sähköiseen tiedoksiantoon.

Haettavan avustuksen määrä

4 000 000,00 €

Lisätiedot asiakkaasta
Toimintayksikkö / Aliorganisaatio

Konsernipalvelut

Hakemuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot

Kati Valtonen
palvelupäällikkö, Espoon seudun koulutuskuntayhtymä
Omnia

Sähköposti

kati.valtonen@omnia.fi
Puhelin

0438243209

Internetsivut

www.omnia.fi

Avustusta koskevat tiedot
Käyttötarkoitus

Tietojohtamisen kehittäminen

Lyhyt kuvaus käyttötarkoituksesta

Tietojohtamisen hanke vastaa tarpeeseen parantaa tiedon tuotantoon, mittaamiseen, arviointiin ja hyödyntämiseen liittyviä
prosesseja valtakunnallisesti kattavan toimijaverkoston kautta. Eri suuruiset ja eri tiedon tuotannon vaiheissa olevat
ammatillisen koulutuksen toimijat luovat yhteisiä toimintamalleja, jakavat tietoa ja osaamista verkostossa ja kehittävät omia
tietojohtamisen prosessejaan yhteisten tavoitteiden ja toimintatapojen kautta.

Haettavan avustuksen määrä

4 000 000,00 €

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.08.2022 - 31.12.2023

Hankesuunnitelma
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Tarvekuvaus

Hakuilmoituksen mukaan tiedon hyödyntäminen tuloksellisessa ja vaikuttavassa ammatillisen koulutuksen johtamisessa
edellyttää koulutuksen järjestäjän johdolta osaamista sekä kykyä tuottaa ja hyödyntää tietoa johtamisessa
monipuolisesti.Keskeisten kansallisten palveluiden, kuten eHOKSin ja valtakunnallisten opinto- ja tutkintorekisterien,
sisällöt osoittavat puutteita tietojen kattavuudessa ja laadussa. Vuonna 2021 toteutetun digitalisaation kyvykkyyskyselyn
pohjalta voidaan todeta ammatillisen koulutuksen järjestäjillä olevan puutteita tietojohtamisessa.
Avustuksen keskeisinä tavoitteina on parantaa tiedon tuotantoon liittyviä prosesseja, niiden mittaamista ja arvioimista,
tiedon analysointiin liittyviä kyvykkyyksiä sekä kansallisten indikaattori- ja tilastotietoihin liittyvää määrittelyä, kehittämistä ja
hyödyntämistä ammatillisen koulutuksen järjestämisessä. Hanke toteutetaan kattavana valtakunnallisena
verkostohankkeena, jonka osallistujat ovat tunnistaneet nämä kehittämistarpeet.

Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on :
1. Parantaa koulutuksenjärjestäjien tietotuotannon prosesseja (prosessien mittaaminen, arviointi ja kehittäminen)

2. Parantaa koulutuksenjärjestäjien tiedon analysointikykyjä sekä kykyä käyttää tietoa päätöksenteon tukena
=> Tieto omasta toiminnasta
=> Vertailu kansallisiin verrokkeihin

3. Parantaa koulutuksenjärjestäjien kansallisia indikaattori- ja tilastotietoja hyödyntävien ratkaisujen käyttöä operatiivisen
toiminnan ja kehittämisen tukena
=> Koski ja vipunen

4. Lisätä tieto-ohjautuvaa toimintakulttuuria koulutuksenjärjestäjien organisaatioissa eri tasoilla ja kehittää henkilöstön
osaamista tietojohtamisen alueella

Toteutustapa

Tietojohtamisen hanke koostuu viidestä teemoitetusta työpaketista, joihin kumppanit osallistuvat eri roolien kautta:
työpaketin vetäjänä, kehittäjäroolissa tai osallistuvana tahona. Teemat ovat:
1.Tietojohtamisen prosessit ja osaaminen
2.Tiedon tuottaminen tiedon tarpeen näkökulmasta
3.Tiedon laadun varmistaminen järjestelmissä,
4. HOKSien laadun ja tiedon oikeellisuuden parantaminen
5. Ammatillisen koulutuksen tietojohtamisen kohdearkkitehtuurin kuvaaminen

Verkostomaisen toimintatavan kautta ja avulla jaetaan tietoa, osaamista ja hyviä käytäntöjä huomioiden, että oppilaitokset
ovat hyvin eri vaiheissa tietojohtamisen osalta. Hankkeelle nimetään ohjausryhmä, joka suuntaa ja ohjaa hanketta sekä
varmistaa edellytykset tavoitteiden saavuttamiselle. Lisäksi hankkeelle nimetään operatiivinen projektiryhmä, joka koostuu
työpakettien vetäjistä sekä koordinaattorin projektihenkilöstöstä.
Työpakettien kuvaus: ks. liite.

Haetaanko avustusta usean yhteisön hankkeeseen?

Kyllä

☐ Haen ilman yhteistyötahoja ☑ Haen yhteistyötahojen kanssa
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Yhteistyötahot

Nimi

AhlmanEdu
Axxell Utbildining Ab
Careeria
Eduko
Esedu
Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä, Saimaan ammattiopisto Sampo 
Haapaveden opisto
Helsingin Maalariammattikoulu
Helsinki Business College Oy
Hengitysliitto ry / Ammattiopisto Luovi
Hyria koulutus Oy
Hämeen ammatti-instituutti Oy
Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Ammattiopisto Samiedu
JEDU
Jyväskylän kristillinen opisto
Jyväskylän palvelualan opisto/Jyväskylän Talouskouluyhdistys Ry.
Kainuun ammattiopisto 
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kankaanpään opisto
Keski-uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda
Kiinteistöalan koulutussäätiö KIINKO
Kiipulan ammattiopisto
Kirkkopalvelut ry /STEP-koulutus
Koillis-Suomen aikuiskoulutus KSAK
Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä
Koulutuskeskus Brahe 
Koulutuskeskus Salpaus
KPEDU Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
KSAK Oy / Koillis-Suomen Aikuiskoulutus
Lappia
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
Luksia
Länsirannikon Koulutus Oy WinNova
Mercuria kauppaoppilaitos Oy
Optima
OSAO
Oulun palvelualan opisto
Peimarin koulutuskuntayhtymä /Ammattiopisto Livia
Perho Liiketalousopisto Oy
Peräpohjolan Opisto 
Pohjois-Satakunnan kansanopiston kannatusyhdistys ry.
Pohjois-Savon kansanopistoseura ry
Pohjois-Suomen Koulutuskeskussäätiö sr/PSK-Aikuisopisto
Pop & Jazz Konservatorio
RASEKO / Raision seudun koulutuskuntayhtymä
Rateko
Riveria
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU
SASKY
Sataedu
Savon koulutuskuntayhtymä SAKKY
Seinäjoen koulutuskuntayhtymä SEDU
SSKY
Stadin AO
Suomen Urheiluopisto
Suomen Yrittäjäopisto
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab (Prakticum)
Sykli Suomen ympäristöopisto
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TAKK / Tampereen aikuiskoulutuskeskus
Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu 
Tavastia
Tohtori Matthias Ingmanin säätiö/ Ingmanedu kulttuurialan ammattiopisto
TTS Työtehoseura
Turun AKK
Turun ammatti-instituutti
Turun ammattiopistosäätiö
VAAO
Vamia
Vantaan ammattiopisto Varia
Varala
Yrkesakademin
YSAO / Ylä-savon koulutuskuntayhtymä
Suupohjan koulutuskuntayhtymä Vuoksi
Tanhuvaaran opisto

Muut keskeiset yhteistyökumppanit

Opintohallintojärjestelmätoimittajat Visma (Primus – Wilma – Kurre) ja Solenovo (Studenta+)

TTS:n koordinoima Digitalisaation johtaminen- hankeverkosto sekä Omnian ja TTS:n välinen koordinaattorien yhteistyö

Stadin koordinoima Oppimisanalytiikan hankeverkosto (Omnia kumppanina hankkeessa) sekä KARKKI-verkosto (Omnia
koordinaattori)

Muut ammatillisen koulutuksen järjestäjät, jotka eivät ole tässä hankkeessa mukana

OKM, OPH

Hankkeen arvioitu maantieteellinen laajuus

Hanke kattaa maantietteellisesti koko Suomen, kumppanit edistävät tulosten levittämistä omilla toimialueillaan. Omnia
koordinaattorina varmistaa, että tulokset ovat saatavilla ja tavoitettavissa kattavasti koko maassa.

Kohderyhmä

Ammatillisen koulutuksen järjestäjät

Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden määrä (arvio)

Noin 300-400 henkilöä verkoston oppilaitoksista.

Hankkeeseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä (arvio)

Vapaaehtoisia ei sinänsä osallistu hankkeen toimintaan, mutta oppilaitokset nimeävät työpaketteihin toimijoita, joiden
palkkakuluja ei kirjata hankkeen kustannuksiksi.
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Miten hankkeen kohderyhmä osallistuu toiminnan suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Hankkeen kohderyhmänä ja kumppaneina ovat ensisijaisesti eri kokoiset ammatillisen koulutuksen järjestäjät eri puolilla
Suomea. Toimijat ovat ilmaisseet kiinnostuksen osallistua hankkeeseen eri rooleilla ja resursseilla hakemuksen valmistelun
aikana. Valmisteluvaiheessa työpakettien teemat ja sisällöt on tuotettu yhteisesti ja kaikilla toimijoilla on ollut mahdollisuus
vaikuttaa työpakettien muotoutumiseen. Kehittäjäroolin toimijoilla on hankkeen aikana kehittämisvastuuta sekä oman
oppilaitoksen että alueellisen ja valtakunnallisen toimijatason näkökulmista. Ne oppilaitokset, jotka osallistuvat
hankkeeseen ilman budjettia, saavat hyödyn työpaketeissa kehitettävistä tuloksista ja osallistuvat myös tulosten
käytettävyyden ja hyödynnettävyyden arviointiin ja palautteen antoon työpakettien vetäjille sekä koordinaattorille.
Hankkeen käynnistyessä tarkistetaan roolit sekä hankkeen konkreettinen toimintasuunnitelma, aikataulu ja tavoiteltavat
tulokset.

Aikataulu

08-09/2022 Hankkeen käynnistys ja aloituskokous, delegointisopimuksen laatiminen, toimintasuunnitelman tarkistaminen,
toimijoiden nimeäminen sekä ohjausryhmän  nimeäminen, operatiivisen projektiryhmän nimeäminen
10/2022: Työryhmien työskentelyn käynnistyminen
Työryhmien toiminta jatkuu 12 / 2023 saakka
2023 ajan levitystoimenpiteet sekä verkoston kesken että verkoston ulkopuolisille tahoille.
Toiminnan itsearviointia toteutetaan koko hankkeen ajan. Hankkeen lopussa kokonaisarviointi.

Tulokset

1. Valtakunnallisissa palveluissa ja tietovarannoissa (esim. eHOKS, valtakunnallinen opinto- ja tutkintorekisteri, opiskelija-
ja työelämäpalaute) oleva tiedon laatu on parantunut
2. eHOKS tietosisältö on kattavaa, ajantasaista ja virheetöntä
3. Tiedon tuotantoon liittyvät prosessit, niiden mittaaminen ja arvioiminen sekä tiedon analysointiin ja hyödyntämiseen
liittyvät kyvykkyydet ovat kehittyneet
4. Ammatillisen koulutuksen järjestäjät ymmärtävät ja osaavat hyödyntää kansallista indikaattori- ja tilastotietoa (mm.
eHOKS, Koski, opiskelija- ja työelämäpalaute, Vipunen) oman toiminnan suunnittelun, kehittämisen ja johtamisen tukena
5. Uusia yhteisesti suunniteltuja ja kehitettyjä kansallisia mittareita ja indikaattoreita on otettu käyttöön.
6. Luotu tietojohtamisen toimintamalli, joka tukee koulutuksen järjestäjien johtoa digitaalisten sisältöjen hyödyntämisessä
toiminnan arvioinnissa ja vaikuttavuuden lisäämisessä.
7. Tietojohtamisen toimintamalli otettu käyttöön

Tulosten hyödyntäminen

Työpaketteihin osallistuneet toimijat ovat määritelleet jo hakuvaiheessa hankkeeseen liittyvät kehittämistarpeet ja
osaamisen jakamisen mahdollisuudet ja kohdat (liite). Hankkeen käynnistyessä jokaisen työpaketin osalta tarkistetaan
tavoiteltavat tulokset sekä kuvataan, miten ne hyödyttävät kunkin toimijan tietojohtamista. Tuloksia tullaan hyödyntämään
niin yksittäisten oppilaitosten tasolla kuin myös valtakunnallisella tasolla, jolloin voidaan luoda yhteneviä käytäntöjä
tietojohtamiseen. Lisäksi vertaisoppiminen ja -kehittäminen tukevat eri vaiheissa olevien oppilaitosten toisilta oppimista ja
oman toiminnan tehokasta kehittämistä. Tavoitteena on luoda valtakunnallisia kokonaisuuksia, käytäntöjä ja ohjeistuksia,
joita kaikki ammatillisen koulutuksen järjestäjät voivat omassa toiminnassaan hyödyntää.
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Mitä tiedonkeruumenetelmiä / mittareita tullaan käyttämään hankkeen tulosten osoittamiseksi?

Työpakettikohtaiset määrälliset ja laadulliset mittarit toiminnan sekä tulosten hyödynnettävyyden ja merkityksen
mittaamiseen. Hankekokonaisuuteen liittyvät palautekyselyt sekä mahdolliset otantahaastattelut eri kokoisille koulutuksen
järjestäjille hankkeen tulosten hyödynnettävyydestä sekä toimintamallin toimivuudesta.
Omnia yhdessä työpakettien vetäjien kanssa kerää saatavat tulokset, tuottaa yhteenvedot ja tulosten analysoinnin, ja tekee
tarvittaessa toimenpiteitä, jotta tavoiteltavat tulokset saavutetaan.
Hankkeen loppuvaiheessa toteutetaan kokonaisvaltainen arviointi hankkeessa saavutettujen tulosten käytettävyydestä ja
hyödyllisyydestä, kuten myös toimijakohtainen arviointi tulosten juurruttamisesta tai hyödyntämisestä omassa
oppilaitoksessa.
Menetelmät: verkkokyselyt, haastattelut, yhteiset keskustelut työpakettien toimijoiden kesken, itsearviointi sekä mahdolliset
muut menetelmät, esim. rahoittajan taholta tulevat.

Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin hakukohtaisiin myöntöperusteisiin?

Hakutiedote: Avustuksen keskeisinä tavoitteina on parantaa tiedon tuotantoon liittyviä prosesseja, niiden mittaamista ja
arvioimista, tiedon analysointiin liittyviä kyvykkyyksiä sekä kansallisten indikaattori- ja tilastotietoihin liittyvää määrittelyä,
kehittämistä ja hyödyntämistä ammatillisen koulutuksen järjestämisessä.

Hankkeen tavoitteena on parantaa em. kohtia valtakunnallisessa yhteistyössä eri kokoisten koulutuksen järjestäjien kanssa
huomioiden samalla koulutuksen järjestäjien tiedon tuotannon eri vaiheet, kehittämistarpeet ja jo kehitetyt toiminnot.
Vertaisjakamisen menetelmin hanke tukee kaikkia mukana olevia toimijoita osaamisen ja kokemusten jakamisessa, toisilta
oppimisessa sekä tarjoaa oppimisen tilaisuuksia myös niille koulutuksen järjestäjille, jotka eivät ole mukana tässä
tietojohtamisen hankeverkostossa.

Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin, ministeriöstä myönnettävien avustusten yleisiin perusteisiin?

Hanke on kattava ja valtakunnallinen, ja siihen osallistuu eri puolilta Suomea koulutuksen järjestäjiä, niin suuria kuin
pienempiäkin toimijoita. Mukana on myös ruotsinkielisiä koulutuksen järjestäjiä, mikä varmistaa ruotsinkielisten toimijoiden
hyötymisen hankkeesta eri volyymein. Hankkeelle on asetettu yhteiset, konkreettiset tavoitteet ja sen sijaan, että jokainen
toimija kehittäisi vain omia toimintojaan, tämän hankkeen avulla tavoittelemme suurempaa valtakunnallista vaikuttavuutta
eri kokoisten koulutuksen järjestäjien osalta. Myös ne toimijat, jotka eivät ole mukana hankkeessa varsinaisina toimijoina,
hyötyvät hankkeessa saavutettavista tuloksista esim. tiedotus- ja levitystoimenpiteiden kautta.

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö

Ei tuomioita.

Muuta

Hankkeessa on 5 työpakettia, joista hakuvaiheessa saimme nimettyä kolmelle työpaketille vetäjät. Tarkoituksena on nimetä
vielä kahdelle työpaketille vetäjät hankkeen käynnistyessä. Hakemusvaiheessa Omnialle on budjetoitu näiden kahden
työpaketin koordinointi, mutta siirrämme ko. allokoidun rahoituksen syksyllä nimettäville vastuutahoille. Haemme OKM:ltä
100%:sta tukea, mutta oppilaitokset osoittavat hanketoimintaan eri suuruisia omarahoitusosuuksia, joita emme ole
kirjanneet lukuina budjettiin

Talousarvio

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ
Saapumisaika: 17.06.2022 10:52

Hakemus 213300 Sivu 6



Kustannusarvio

Henkilöstökulut 3 541 900,00 €
Toimitilakulut, jotka aiheutuvat hankkeesta 0,00 €
Ulkopuoliset palvelut 403 800,00 €
Muut kulut
  - Matkakulut 28 900,00 €
  - Kokouskulut 4 700,00 €
  - Muut kulut 20 700,00 €

Yhteensä 4 000 000,00 €

Listaa tehtävät, joissa henkilön vuositulot sivukuluineen tai palkkio ylittää 80.000 euroa

-

Rahoitussuunnitelma

OKM:ltä haettava avustus 4 000 000,00 €
Oma rahoitus 0,00 €
EU-rahoitus
Muu julkinen rahoitus
Yksityinen rahoitus
Lainat
Muu rahoitus

Yhteensä 4 000 000,00 € 100.00%

Liitteet

Hyväksynnät

17.06.2022 Kati Valtonen

☑ Hakemus on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti

Liitteet

Otsikko Tiedosto Päiväys

Tilikohtainen tuloslaskelma 420  ESPOON SEUDUN
KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ OMNIA
_Tuloslaskelma.pdf

09.06.2022

Tase Omnia tase.pdf 09.06.2022

Tilintarkastuskertomus tai
toiminnantarkastuskertomus

Tilinpäätös 2021 Omnia.pdf 09.06.2022

NImenkirjoitusoikeus_Toimintaohje Liite_2_Kuntayhtyman_johtaja_Tuula_A
ntola_17_28_4_2022_LIITE_toi.pdf

09.06.2022

Työpakettien kuvaus Työpaketit 17.06.2022.pdf 17.06.2022

Talousarvio Hakemuksen talousarvio.pdf 15.06.2022

Osatoteuttajien kuvaukset Tietojohtaminen osatoteuttajien
kuvaukset 15.6.2022.pdf

15.06.2022
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